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T.C.
YENİŞEHİR KAYMAKAMLIĞI

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

 

Sayı : E-61634659-330.01-95762774 02.02.2024
Konu :Türk Dili ve Edebiyatı  Zümresi Toplantı Gündem
              Maddesi Asım’ın Nesli Akif’in Sesi
 
                                                        DAĞITIM YERLERİNE

Safahat ve İstiklâl Marşı şairi, gazeteci,  yazar, mütercim, müderris; fikir, sanat, ahlak ve dava 
adamı; baytar, Millî Mücadele’nin manevi lideri Mehmet Âkif Ersoy; Türk milletinin bağımsızlık ruhunu 
kişiliğinde somutlaştırmış, sözü ve eylemi bir olan, ilim ve sanatın yanı sıra dürüstlük, iffet, merhamet, 
alçak gönüllülük, sadakat, adalet gibi insani meziyetlerin hepsine birden sahip olan ideal bir şahsiyettir.  
Mehmet Âkif, yakın tarihimizin en buhranlı dönemine şahitlik etmiş, Osmanlı’nın çöküşünü yüreğinde 
duyarak yaşamış ve kendine has bir şekilde bu duruma feryat etmiştir. Vatan mücadelesine katılarak 
Anadolu başta olmak üzere dünyanın muhtelif yerlerinde müdafaa ve istiklal şuurunu ayağa kaldırmak 
için çırpınmıştır.  

Zira Mehmet Âkif’i Türk milleti nezdinde en iyi tarif eden eseri şüphesiz İstiklâl Marşı’dır. Kaldı 
ki İstiklâl Marşı, yalnız onu değil, bu milleti de en iyi şekilde tarif eden metin sayılabilir. Millî marşlar 
milletlerin kahramanlık destanları olmanın yanında onların tarihini de ifade eder. Çünkü İstiklâl 
Marşı’nın her bir kelimesi hür yaşama inancımızı, vatan, millet ve bayrak sevgimizi, inandığımız 
değerler söz konusu olunca neleri feda ettiğimizi ve edebileceğimizi en samimi ve gerçek biçimde 
anlatmaktadır.

Bu bağlamda 12 Mart İstiklal Marşı’nın Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy’u Anma Günü kutlama 
programları  kapsamında Asım’ın Nesli Akif’in Sesi teması çerçevesinde liselerimizde yapılması 
planlanan faaliyetlerle ilgili olarak yazımız ekinde gönderilen  bilgi notunun Türk Dili ve Edebiyatı 
Öğretmenleri Zümresi tarafından 2. Dönem başında yapılacak Okul zümre toplantılarında gündem 
maddesi olarak görüşülmesi ve sunulabilecek katkıların değerlendirilmesi, öneri ve katılacak gönüllülerin 
belirlenmesi, okul zümre başkanı tarafından İlçe Zümre Toplantısında sunulacak katkıların paylaşılması 
hususunda;

Gereğini bilgilerinize rica ederim.

                                                                               
                                                                                                         Adem SEZER    

                                                                                                                          Müdür a.
                                                                                                                     Şube Müdürü

Ek: Şartname 
Dağıtım: Resmi/Özel Lise Müdürlüklerine 
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5- Mehmet Akif’te Mekan ve Şahıslar(Resim Sergisi) 
-Şiirlerde geçen şahıslar ve mekanların betimlemesi yapılacak. 
  - Hocazade (Akif), Köse İmam (Ali Şevki Hoca, Akif’in sevdiği bir dostu ve babasının 
talebesi),  Asım (Köse İmam’ın oğlu), Seyfi Baba vb. 
-Edebiyat ve Resim öğretmenlerinden kurulacak komisyon çalışmasıyla Resim Sergisi 
yapılacak. 
6- Mehmet Akif Mekanlarında Hayat (Öykü Yarışması) 
-Safahat’ta geçen mekan tasvirleri belirlenerek öğrencilere verilecek. 
-Verilen mekan tasvirine göre yeni bir hayat kurmaları, bir öykü yazmaları istenecek. 
-Dijital kitap haline getirilecek. Web sitesi uzantısında yayınlanacak. 
 
7-M.Akif ve Safahatla İlgili Çevrimiçi Yarışma(Kahoot) 
-Sınıf, Salon etkinliği olarak veya uzaktan çevrimiçi bilgi yarışmaları düzenlenecek. 
-Önceden 100 soru verilip, yarışma bu sorulardan yapılacak. 
-Uzaktan yapılan yarışmada kahoot uygulaması kullanılacak. 
 
8- M.Akif’in Düşünce Dünyası ve Günümüze Yansımaları Konulu Sempozyum 
-Lise öğrencilerimiz danışman öğretmenlerinin nezaretinde bildiri hazırlayıp sempozyumda 
sunacaklar. 
-İlçe ya da İl Geneli lise öğrencilerinin katılımına açık.  
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